
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania oferty na powierzenie 
realizacji zadania publicznego z zakresu "Ekologia i ochrona zwierząt 
oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - poprawa bytowania wolno 
żyjących zwierząt (w szczególności kotów) na terenie Gminy Miejskiej 

Bolesławiec w 2025 roku" 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2-2c w związku z art. 15 ust. 2da 
pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W celu wyboru oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego 

z zakresu „Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego - 
poprawa bytowania wolno żyjących zwierząt (w szczególności kotów) na terenie 
Gminy Miejskiej Bolesławiec”, powołuję komisję w składzie: 

1) Przewodniczący: Urszula Bober, 

2) Członkowie: 

a) Małgorzata Rychert, 

b) Tomasz Szefer. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3DD97-76F1-4FE7-8064-C37758CD3C82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), organ administracji 
publicznej ogłaszając otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową, 
w celu opiniowania złożonych ofert. W celu rozpoczęcia postępowania 
konkursowego konieczne jest powołanie komisji konkursowej i podjęcie 
przedmiotowego zarządzenia. 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3DD97-76F1-4FE7-8064-C37758CD3C82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


